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Selostus  

Kunnallisteknisten palveluiden liikenneväyläyksikön käytössä oleva 
työkone Wille 855 (vm. 2011) on saavuttanut teknisen käyttöikänsä 
loppuvaiheen. Koneella on ajettu noin 11 000 käyttötuntia, ja viime vuosina 
sen huolto- ja korjaustarve on lisääntynyt merkittävästi. 

 
Koneeseen on tehty useita korjauksia, kuten hydrauliikkamoottorin 
uusiminen, kytkinpaketin korjaus sekä öljyvuotojen ja niveltappien 
korjauksia. Pelkästään vuosien 2023–2025 aikana korjauskustannuksia on 
kertynyt noin 20 000 euroa, ja lähiaikoina on odotettavissa voimansiirron 
laajempi remontti, jonka kustannus voi olla jopa 25 000 euroa. 

 
Koneen toimintavarmuus on heikentynyt, ja korjaukset aiheuttavat ajoittain 
käyttökatkoja. Tämä vaikeuttaa erityisesti kunnossapidon talvikauden töitä, 
joissa kaluston tulee olla jatkuvasti käytettävissä. 

 
Liikenneväyläyksikkö esittää, että nykyinen työkone korvataan 
nykyaikaisella pyöräkuormaajalla, joka soveltuu paremmin kaupungin 
kunnossapitotehtäviin ja mahdollistaa myös nykyaikaisten katujen 
puhtaanapito- ja pesulaitteiden käytön. Pyöräkuormaaja toimii 
kunnossapidossa monikäyttöisenä työvälineenä mm. katujen 
kunnossapidossa, talvihoidossa, materiaalinkäsittelyssä sekä kiireellisissä 
kunnossapitotehtävissä. 

 
Hankinnan toteuttamiseksi esitetään, että vuoden 2026 talousarvion 
kustannuspaikalta 8513 Katujen saneeraus ja liikennevalot (400 000 e) 
siirretään 200 000 euroa kalustohankintoihin. 

 
Määrärahan siirto tukee myös katujen saneeraustoimintaa, koska 
liikenneväyläyksikkö toteuttaa merkittävän osan katujen kunnossapito- ja 
saneeraustöistä omana työnä ja omalla kalustolla. 

 
Mikäli konehankinta toteutuu arvioitua edullisemmin, voidaan mahdollisesti 
jäljelle jäävää määrärahaa käyttää pienempiin kalustohankintoihin, jotka 
tukevat liikenneväyläyksikön toimintaa. 

 
Hankinta on tarkoitus toteuttaa kilpailutuksen kautta ja koneet koeajetaan 
samalla menetelmällä ennen hankintapäätöstä. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 4. luku 5 §  
 
Esittelijä Tekninen johtaja Siponen Kari 

 
Päätösehdotus  

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä liikenneväyläyksikön esityksen 
Wille 855 -työkoneen korvaamisesta uudella pyöräkuormaajalla ja päättää 
siirtää vuoden 2026 talousarvion kustannuspaikalta 8513 Katujen saneeraus 
ja liikennevalot 200 000 euroa kalustohankintoihin.  
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